ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 августа 2025года                                                                                    № 55/586
О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Ленинградской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области
На основании раздела 3.2. Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Ленинградской области, территориальными избирательными комиссиями, окружными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Ленинградской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 декабря 2023 года № 37/223,
территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района постановляет:
1.Назначить Петрову Полину Анатольевну - секретаря территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Ленинградской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района http://009.iklenobl.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Колмогорову Е.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района                             Е.В. Колмогорова
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Кингисеппского муниципального района                              П.А. Петрова